РЫЛЬСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ -
ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ» (МГТУ ГА)

ПРИКАЗ
02 июня 2014 г. № 132 о/д

г. Рыльск

Об утверждении Перечня платных
услуг и размера платы за услуги по
основным видам деятельности

В соответствии с Приказом МГТУ ГА от 25.04.2014 г. № 77 «Об утверждении
Перечня платных услуг и размера платы за услуги по основным видам деятельности»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 1 июня 2014 г. предельный размер платы за услуги по основным
видам деятельности, включая обмундирование, питание, проживание в общежитии,
по очной форме обучения на 2014 -  2015 год в годовом исчислении в размере по
специальностям:
- 11.02.06 «Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного
оборудования» 95 000 рублей за человека в год;

25.02.03 «Техническая эксплуатация электрифицированных и пилотажно
навигационных комплексов» 140 000 рублей за человека в год;

13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования» 115 000 рублей за человека в год;

09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы» 75 000 рублей за человека
в год.

2. Плановому отделу, бухгалтерии, отделу кадров при оформлении договоров на
оказание платных услуг на 2014-2015 и последующие годы с физическими и
юридическими лицами предусмотреть возможность изменения размера стоимости
обучения, в связи с увеличением стоимости оказанных услуг с учетом уровня
инфляции, предусмотренного основными характеристиками Федерального бюджета
на очередной финансовый год и плановый период.

При оформлении договорных отношений, определении обязательств колледжа и
установлении размера оплаты за конкретный учебный год, учитывать
потребность заказчика в обеспечении форменным обмундированием, питанием,
общежитием, стипендией согласно калькуляции затрат, рассчитанной плановым
отделом.

Директор колледжа Ю.А.Будыкин